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所有的资料是按最新出版的产品资料编写而成。科勒公司保留任何时候不经通知即可改变产品特性、包装或产
品可供类型的权利。

说明书包括重要的安装、保养及清洁方面的内容，请把这些资料交给用户阅读。

注意事项：
1.一定要先彻底冲洗供水管以清除管道中的杂质。
2.如果是安装新的洗涤盆，可将水龙头先装到洗涤盆上。
3.花洒最高工作压力：0.5MPa(5bar)。水压超过0.5MPa(5bar)时必须安装减压阀。花洒最高工作温度及环境温
度：60ºC。请特别注意花洒同花洒连接的臂管须远离加热器，否则可能损坏花洒及其密封件，甚至对使用者造
成伤害。

安装之前

安装说明书

562T-B4    下抽拉厨房龙头

使用说明

轻轻打开手柄，顺时针转为冷水，逆时针转为热水。
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562T-B4    下抽拉厨房龙头

服务零件

**订购时请说明颜色编号

1222874

1218253

1237812

1222871

1237257**

1237256

1218199

1242372**

1218174

1237258**

1237255**

1222875
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安装结果检查

检查并确保所有衔接处都已拧紧，确保手柄在关的位置。打开主水源和排水系统，检查并修理有漏水的接口。

清洗说明

适用于所有加工处理过的表面：以中性肥皂水清洗镀层表面，再以干净软布彻底擦干整个表面，许多清洁剂，
比如氨水、去污粉及洁厕灵等，会对电镀表面造成伤害，切忌使用。

有磨损性的清洁用具或清洁剂也不可使用于科勒牌的水龙头及其配件上。

1. 安装垫圈(1)，有泡沫的面朝下。
安装水龙头，把手置于右边。

2. 将螺钉(2)旋进安装环(3)，直到螺
钉露出安装环6mm。

3. 将垫片(4)安装到牙管(5)上，安装
环旋到牙管上。

4. 调整安装环上螺钉的位置并拧
紧。

6. 打开冷热水源，让水流出约一分
钟。

7. 将重锤(9)松松的安装在花洒软
管(8)上。

5. 连接并锁紧软管(6)到水源上。贴
“COLD”签(7)的软管连接冷水。

安装步骤

8. 连接花洒软管到龙头接管上。

11. 如果需要，调整重锤到适当的位
置。

10. 检查花洒抽拉是否顺畅。

9. 如图所示，调整重锤到合适位置并
锁紧固定。

龙头维护：

1. 打开龙头，揉搓喷嘴以清除杂质。
2. 当有杂质使水流变小时，取下花洒头，清洗滤网垫
片。重新装回即可。
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龙头本体背面标有“LEAD FREE”字样，即产品符合美国AB1953法令的要求。




